VICEPRESIDENCIA PRIMERA

DEL GOBIERNO

MINISTERIO DE HACIENDA

Tribunal de Oposiciones al Cuerpo Superior de

Interventores y Aunditores del Estado

Relacién de opositores QUE HAN SUPERADO EL TERCER EJERCICIO en la fase de oposicién por el

SISTEMA DE PROMOCION INTERNA en el Cuerpo Superior de Interventores y Auditores del Estado,

convocado por Resolucién de 17 de diciembre de 2024 (BOE de 30 de diciembre de 2024).

DNI

***6846**
***9832**
***2738**
***3645**
***4107**
***4136**
***5345**
***8277**
***6168**
***0014**
***0413**
***5850**
***2944**
***2030**
***6087**
***8610**
***6593**
***4795**
***2425**
***5092**
***0482**
***5329**
***3775**
***4229**

FIRMADO

APELLIDOS
ANGEL
BLANCO
BOLINAGA
CASTRO
FERNANDEZ
GALLEGO
GALVEZ
GARCIA
GIL
HERNANDEZ
HERNANDEZ
LUENGO
MARTINEZ
MASSO
MIRADO
MUNOZ
PANIAGUA
PASTOR
PEREZ
PEREZ
RODRIGUEZ
ROSON
RUIZ

VARA

GUILLEN
GARCIA
JALON
PACHECO
SANTANA
BADIA
DOMINGUEZ
RODRIGUEZ
DELICADO
FUENTES
MARTINEZ
MANRIQUE
SAENZ DE INESTRILLAS
BORT
CARRASCO
ALVAREZ
GARCIA
DEL SORDO
MORAL
PEREZ
BARRIO
DELGADO
RODRIGUEZ
GONZALEZ
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NOMBRE
ANTONIO
ALBERTO

SARA

LEONCIO ANGEL
ALBERTO
STELLA

MARIA DE LOS ANGELES
VICTOR

JAVIER

LUIS DAVID
MARIA DE LOS ANGELES
ANA MARIA
CAROLINA

SARA

VIRGINIA
ANTONIO JESUS
JAVIER

ALBA LUZ
VICTOR

SERGIO

SILVIA

EMMA

JUAN JOSE
VICTOR

PUNTUACION
25,78
30,95
25,35
33,70
26,38
32,33
33,18
25,05
31,45
27,48
25,50
35,35
30,00
28,53
25,00
26,80
32,83
28,35
27,33
25,00
26,53
25,60
29,60
31,28



VICEPRESIDENCIA PRIMERA
DEL GOBIERNO
MINISTERIO DE HACIENDA

Tribunal de Oposiciones al Cuerpo Superior de
Interventores y Aunditores del Estado

Se convoca a TODOS LOS OPOSITORES que deban realizar el CUARTO EJERCICIO, el cual tendra lugar
el dia 21 de julio de 2025 a las 9:30 horas en el Instituto de Estudios Fiscales.

Se informa a los opositores que el quinto ejercicio tendra lugar el 19 de septiembre de 2025.

Madrid, 1 de julio de 2025

Ve B2
EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL
Victor Nicolas Bravo José Maria Conesa Rdédenas
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