

VICEPRESIDENCIA PRIMERA DEL GOBIERNO MINISTERIO DE HACIENDA

Tribunal de Oposiciones al Cuerpo Superior de Interventores y Auditores del Estado

Relación de opositores **QUE HAN SUPERADO EL TERCER EJERCICIO** en la fase de oposición por el **SISTEMA DE PROMOCIÓN INTERNA** en el Cuerpo Superior de Interventores y Auditores del Estado, convocado por Resolución de 17 de diciembre de 2024 (BOE de 30 de diciembre de 2024).

DNI	APELLIDOS		NOMBRE	PUNTUACIÓN
***6846**	ANGEL	GUILLEN	ANTONIO	25,78
***9832**	BLANCO	GARCIA	ALBERTO	30,95
***2738**	BOLINAGA	JALON	SARA	25,35
***3645**	CASTRO	PACHECO	LEONCIO ANGEL	33,70
***4107**	FERNANDEZ	SANTANA	ALBERTO	26,38
***4136**	GALLEGO	BADIA	STELLA	32,33
***5345**	GALVEZ	DOMINGUEZ	MARIA DE LOS ANGELES	33,18
***8277**	GARCIA	RODRIGUEZ	VICTOR	25,05
***6168**	GIL	DELICADO	JAVIER	31,45
***0014**	HERNANDEZ	FUENTES	LUIS DAVID	27,48
***0413**	HERNANDEZ	MARTINEZ	MARIA DE LOS ANGELES	25,50
***5850**	LUENGO	MANRIQUE	ANA MARIA	35,35
***2944**	MARTINEZ	SAENZ DE INESTRILLAS	CAROLINA	30,00
***2030**	MASSO	BORT	SARA	28,53
***6087**	MIRADO	CARRASCO	VIRGINIA	25,00
***8610**	MUÑOZ	ALVAREZ	ANTONIO JESUS	26,80
***6593**	PANIAGUA	GARCIA	JAVIER	32,83
***4795**	PASTOR	DEL SORDO	ALBA LUZ	28,35
***2425**	PEREZ	MORAL	VICTOR	27,33
***5092**	PEREZ	PEREZ	SERGIO	25,00
***0482**	RODRIGUEZ	BARRIO	SILVIA	26,53
***5329**	ROSON	DELGADO	EMMA	25,60
***3775**	RUIZ	RODRIGUEZ	JUAN JOSE	29,60
***4229**	VARA	GONZALEZ	VICTOR	31,28



Tribunal de Oposiciones al Cuerpo Superior de Interventores y Auditores del Estado

Se convoca a **TODOS LOS OPOSITORES** que deban realizar el **CUARTO EJERCICIO**, el cual tendrá lugar el **día 21 de julio de 2025 a las 9:30 horas en el Instituto de Estudios Fiscales**.

Se informa a los opositores que el quinto ejercicio tendrá lugar el 19 de septiembre de 2025.

Madrid, 1 de julio de 2025

Vº Bº EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL

Víctor Nicolás Bravo

José María Conesa Ródenas

